
POST  ANOWIENIE  NR  133/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II

z dnia  18 marca  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Siemkowice

Na podstawie art. 182 E:3 l ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z

2023 r. poz.  2408) Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  II  postanawia,  co następuje:

g 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których

wchodzą  osoby  wymienione  w załącznikach  nr 1-  4 do postanowienia.

g 2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Siemkowice.

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

(mie)sce  na pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

7S:radzu IĘ ,

Łukasz  Adam  iętak



Załączniki  do postanowienia  nr

133/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II  z

dnia  18 marca  2024  r.

Załącznik  nr l

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Szkoła  Podstawowa  w Siernkowicach,  ul. Nowa  1, 98-354

Siernkowice:

1.  Joanna  Teresa  Banaś,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Siemkowice

2. Sylwia  Beata  Gryndziak,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Siemkowice

3. Mateusz  Jamiński,  zgłoszony  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAaVIORZĄDOWCY",  zam.  Radoszewice

4. Justyna  Krowicka,  zgłoszona  przez  KWW  LEPSZE  JUTRO,  zam.  Rząśnia

5. Mikołaj  Robert  Machelski,  zgłoszony  przez  KWW  BUDUJEMY  DLA

WSPÓLNOTY,  zam.  Siemkowice

6. Magdalena  Ewa  Ptak,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Siemkowice

7. Anna  Elżbieta  Urbańska,  zgłoszona  przez  KWW  JAKUB  NAGIEŁ,

zam.  Łukomierz

8. Justyna  Danuta  Zadworna,  zgłoszona  przez  KWW  ZOFII  KOTYNIA,

zam.  Ożegów

9. Aleksandra  Anita  Zygoń,  zgłoszona  przez  KWW  KOALICJA  DLA  POWIATU

EPJ,  zam.  Siernkowice



Załącznik  nr  2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Szkoła  Podstawowa  w  Radoszewicach,  Radoszewice  ul.  L. A.

Niemojewskich  la,  98-354  Siemkowice:

1.  Katarzyna  Agnieszka  Dugacz,  zgłoszona  przez  KWW  ZOFII  KOTYNIA,

zam.  Zmyślona

2.  Dominika  Agnieszka  Koj,  zgłoszona  przez  KWW  KAMILA  CEGLARKA

,,ZJEDNOCZENI  DLA  ZMIAN",  zam.  Zmyślona

3. Artur  Radosław  Orzełek,  zgłoszony  przez  KW  ,,BEZPARTYJNI  I

SAMORZĄDOWCY",  zam.  Działoszyn

4.  Angelika  Osiewicz,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Radoszewice

5. Małgorzata  Sylwia  Pasztaleniec,  zgłoszona  przez  KWW  LEPSZE  JUTRO,

zam.  Siernkowice

6.  Marlena  Florentyna  Piojda,  zgłoszona  przez  KWW  JAKUB  NAGIEŁ,

zam.  Siemkowice

7. Jakub  Paweł  Simiński,  zgłoszony  przez  KWW  BUDUJEMY  DLA

WSPÓLNOTY,  zam.  Siernkowice

8. Katarzyna  Wiśniewska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Kiełczygłówek

9. Justyna  Renata  Zadworna,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Radoszewice



Załącznik  nr  3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Szkoła  Podstawowa  w Lipniku,  Kolonia  Lipnik  1l,  98-354

Siernkowice:

1.  Anna  Drutowska,  zgłoszona  przez  KWW  KAMILA  CEGLARKA

,,ZJEDNOCZENI  DLA  ZMIAN",  zam.  Lipnik

2.  Aleksandra  Maria  Franelak,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWO!ŚĆ,  zam.  Lipnik

3.  Aneta  Małgorzata  Gleń,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Mazaniec

4.  Anna  Monika  Górecka,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Lipnik

5. Zbigniew  Janecki,  zgłoszony  przez  KWW  LEPSZE  JUTRO,  zam.  Lipnik

6.  Sylwia  Maria  Majewska,  zgłoszona  przez  KWW  MAJŁCINA  SMEJDY,

zam.  Lipnik

7. Kamila  Agnieszka  Nowak,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Lipnik

8. Barbara  Iwona  Stachera,  zgłoszona  przez  KWW  ZOFII  KOTYNIA,

zam.  Siernkowice

9.  Michał  Patryk  Wiśniewski,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Kiełczygłówek



Załącznik  nr  4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Ożegów,  Ożegów  ul. Szkolna  19,  98-354  Siemkowice:

1.  Michał  Mariusz  Kiedos,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Ożegów

2. Paulina  Katarzyna  Łuczak,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Pajęczno

3. Agata  Agnieszka  Morka,  zgłoszona  przez  KWW  ZOFII  KOTYNIA,

zam.  Ożegów

4. Tomasz  Adam  Piątkowsłci,  zgłoszony  przez  KWW  KAMILA  CEGLARKA

,,ZJEDNOCZENI  DLA  ZMIAN",  zam.  Miętno

5. Barbara  Rogalewicz,  zgłoszona  przez  KWW  KOALICJA  DLA  POWIATU  EPJ,

zam.  Działoszyn

6. Karolina  Tyka,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Kolonia  Lipnik

7. Daria  Magda  Wolniak,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Kolonia  Zawady


